
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gawłuszowicach, Gawłuszowice 5, 39-307 

Gawłuszowice: 

 

1. Stanisława Dydo, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kliszów 

2. Izabela Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Zdakowska 

3. Magdalena Koza, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Borki Nizińskie 

4. Krzysztof Kozik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rzędzianowice 

5. Joanna Małgorzata Peret, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gliny Małe 

6. Łucja Sztuka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kliszów 

7. Bernardyna Ząbek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Gawłuszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Strażaka w Krzemienicy, Krzemienica 76, 39-307 

Gawłuszowice: 

 

1. Anna Barbara Cebula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzędzianowice 

2. Grzegorz Witold Dydo, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kliszów 

3. Joanna Zofia Kagan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzemienica 

4. Dominika Ochab, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Mielec 

5. Beata Daria Smykla, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krzemienica 

6. Grzegorz Tadeusz Tyniec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krzemienica 

7. Krzysztof Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Zdakowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Strażaka w Młodochowie, Młodochów 28, 39-307 

Gawłuszowice: 

 

1. Tomasz Głaz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Młodochów 

2. Janusz Koza, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Borki Nizińskie 

3. Józef Grzegorz Krempa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kliszów 

4. Katarzyna Ewa Krupska-Potoczna, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Padew 

Narodowa 

5. Ewelina Małek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Młodochów 

6. Małgorzata Katarzyna Pezda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrówek 

7. Daniel Edward Śliwa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Brzyściu, Brzyście 120, 39-307 Gawłuszowice: 

 

1. Dorota Dzięgiel, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jamy 

2. Anna Kołc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kliszów 

3. Monika Ewa Kuśnierz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mielec 

4. Anna Karolina Mazur, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

5. Małgorzata Monika Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gawłuszowice 

6. Aleksander Pezda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Niwiska 

7. Dorota Świerczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Górki 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Strażaka w Kliszowie, Kliszów 108, 39-307 Gawłuszowice: 

 

1. Magdalena Paulina Łapa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ostrówek 

2. Renata Dorota Pluta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zachwiejów 

3. Marian Skoroś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gawłuszowice 

4. Anna Barbara Szczucińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sadkowa Góra 

5. Teresa Anna Trela, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kliszów 

6. Katarzyna Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mielec 

7. Danuta Woś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wola Zdakowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Strażaka w Woli Zdakowskiej, Wola Zdakowska 99, 39-307 

Gawłuszowice: 

 

1. Zbigniew Cieślak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wola Zdakowska 

2. Tadeusz Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Zdakowska 

3. Katarzyna Galas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wola Zdakowska 

4. Klaudia Kinga Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola Zdakowska 

5. Michał Zbigniew Majocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kliszów 

6. Julia Anna Szczucińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sadkowa Góra 

7. Wiesław Błażej Walczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wola Zdakowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Gawłuszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka w Ostrówku, Ostrówek 34A, 39-307 Gawłuszowice: 

 

1. Danuta Lucyna Babula, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Wola Zdakowska 

2. Krzysztof Pezda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrówek 

3. Anna Maria Spyra, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gliny Małe 

4. Kamil Jan Stefanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzędzianowice 

5. Norbert Świerczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gawłuszowice 

6. Andrzej Tymuła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gawłuszowice 

7. Elżbieta Wiącek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gawłuszowice 

 

  


		2023-09-25T13:58:47+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




